中华医学会第二十三次全国消化系病学术会议（CGC2023）

会议通知

                                                   医学术便函[2023]第 579 号

由中华医学会、中华医学会消化病学分会主办，湖北省医学会承办，华中科技大学同济医学院

附属协和医院协办的中华医学会第二十三次全国消化系病学术会议（CGC2023）将于 2023 年 11 月

9-11 日在武汉洲际酒店国际会议中心召开。本次会议是中华医学会一类学术年会。会议将以大会、

分会交流等形式展示我国近年的消化临床研究、基础研究及新技术应用等学术成就，同时介绍当今

国际消化领域新概念、新进展。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 11 月 9 日 09:00-18:00 注册报到；11 月 10-11 日 学术会议

二、会议地点：武汉洲际酒店国际会议中心（武汉市汉阳区晴川大道 666 号）

三、注册费：

 10 月 25 日前 10 月 25 日后/现场

正式会议代表注册 1000 元 1200 元

研究生及湖北代表注册 500 元 800 元

※ 前期优惠注册费以 10 月 25 日前通过在线支付成功缴纳注册费为准

※研究生现场须出示学生证，湖北当地代表须出示工作证，否则视为全费代表，补交注册费

交费方式：在线支付

**在线支付只缴纳注册费，请勿支付住宿费，住宿费单独另行支付。

四、住宿费：费用自理。大会委托北京恒瑞会议服务有限公司管理酒店住宿，代表可根据需要自行选择，

具体信息及联系人请登录大会网站查询。请登录会议网站预订住宿并缴纳住宿费，不缴纳住宿费无法保

证住房。

五、会议交通：会议不设接站，请参会代表自行前往。

六．继续教育学分：参会者将获得国家级一类继续教育学分（2023-03-03-002 (国)）。

七、会议网站：www.csgd.org.cn；会议官方微信公众号：NCCSGD

                                                 中华医学会学术会务部

中华医学会消化病学分会

                                                   2023 年 9 月

http://www.csgd.org.cn/2014/cn/